

Årsredovisning
för
Frisk & Kry Åhus AB
556992-6545

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Minnhagen, Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen för Frisk & Kry Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva läkarverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % procent under året då bolaget inte har bedrivit någon verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	402	1 158	877
Resultat efter finansiella poster	32	245	961	940
Soliditet (%)	73	82	93	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 739 736	199 004	2 988 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-666 666		-666 666
Balanseras i ny räkning		199 004	-199 004	0
Årets resultat			31 617	31 617
Belopp vid årets utgång	50 000	2 272 074	31 617	2 353 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 272 074
årets vinst	31 617
	2 303 691
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	666 666
i ny räkning överföres	1 637 025
	2 303 691

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	401 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	401 751
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-80 908	-168 362
Personalkostnader	2	-8 810	-31 739
Summa rörelsekostnader		-89 718	-200 101
Rörelseresultat		-89 718	201 650
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		118 957	38 251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 378	4 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-35
Summa finansiella poster		121 335	43 013
Resultat efter finansiella poster		31 617	244 663
Resultat före skatt		31 617	244 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 659
Årets resultat		31 617	199 004

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Konst	3	32 100	32 100
Summa materiella anläggningstillgångar		32 100	32 100
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 968 748	3 229 791
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 968 748	3 229 791
Summa anläggningstillgångar		3 000 848	3 261 891
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	5	33 695	99 642
Summa kortfristiga fordringar		33 695	99 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		194 829	261 684
Summa kassa och bank		194 829	261 684
Summa omsättningstillgångar		228 524	361 326
SUMMA TILLGÅNGAR		3 229 372	3 623 217

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 272 074

2 739 736

Årets resultat

31 617

199 004

Summa fritt eget kapital

2 303 691

2 938 740

Summa eget kapital

2 353 691

2 988 740

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

833 280

508 750

Övriga skulder

0

83 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 401

42 401

Summa kortfristiga skulder

875 681

634 477

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 229 372

3 623 217

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Konst	Ej avskrivning
-------	----------------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 100	32 100
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 100	32 100
Utgående redovisat värde	32 100	32 100

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 229 790	3 271 540
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Avgående fordringar	-381 043	-161 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 968 747	3 229 790
Utgående redovisat värde	2 968 747	3 229 790

Not 5 Lån till befattningshavare

	2024-12-31	2023-12-31
Utbetalt belopp	0	38 733
	0	38 733

Kristianstad 2025-01-30

Karin Minnhagen
Karin Minnhagen

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-30

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
